floofstar’

professional cleaning equipment

RW 2T 2-120 REINIGUNGSWAGEN 2 TOP - HR 2X120 - SOLID

Beschreibung

Bewahrter Klassiker. Verchromter Wagen - made in EU - mit paralleler
Zwei-Eimer-Wischeinheit und einer erhéhten 2x120 | Abfalleinheit, 2
Utensilienkdrbe mit 3 farblichen Eimern a 6 | und Ablage fir Mopp oder
Besen. Fiir groBere Flachen, inklusive 4 Rader 100mm Durchmesser und
Anfahrschutz. Die Rader sind 360° drehbar. Die Verchromung ist stoBfest
und resistent gegen Reinigungsmittel. Deckel und Entsorgungssécke sind
nicht Bestandteil des Lieferumfangs, kénnen aber optional bestellt

werden.
Eigenschaften Komponenten
Artikelnummer 110-110-18-020 2 x Seitenstrebe SOLID / RW
Abmessungen 146 cm x 64 cm x 120 cm 1 x Pressenstativ Reinigungswagen 2 SOLID
Gewicht 23.53 kg 6 x Millsackklemmen

1 x Mopp- und Besenhalter SOLID

1 x Kunststoffpresse dunkelblau

2 x Korb fiir 3 x Eimer 6 | SOLID / RW 2
1 x Halterahmen 2x120 | SOLID / RW

1 x Grundgestell SOLID / Maxi

1 x Kunststoffeimer 17 | rot

1 x Kunststoffeimer 17 | blau

1 x Kunststoffeimer 6 | rot

1 x Kunststoffeimer 6 | grin

1 x Kunststoffeimer 6 | blau

1 x Eimerablage SOLID / RW 2 top

1 x Mopp-und Besenablage SOLID / RW

1 x Ablagerost fiir Sdcke 2x70 | und 2x120 | SOLID

1

info@floorstar.de | www.floorstar.de

2024-05-19 03:54


mailto:info@floorstar.de
http://www.floorstar.de/

Varianten

Reinigungswagen 2 Top SOLID

Reinigungswagen 2 Top - HR 2x70 - SOLID

Optional erhiltliches Zubehor

Halterahmen 2x120 | mit Griff SOLID / RW
Deckel 120 | blau

Deckel 120 | rot

Entsorgungssack 120 | mit Kordel blau
Entsorgungssack 120 | mit Kordel rot
Aluminiumstiel 140 cm

Premium Klapphalter Profi 50 cm

Premium Microfasermopp Thenufil Jet 50 cm

Beflllschlauch mit WasserhahnanschluB

floofstar’

professional cleaning equipment

110-110-18-0

110-110-18-0

180-110-11-016
180-110-11-032-B
180-110-11-032-R
180-120-00-017-B
180-120-00-017-R
120-150-00-001
120-110-11-006
130-120-11-009

180-120-00-027

19 RwW 2T

21 RW 2T 2-70

HR 2-120 RWG
D120B

D120 R

ESK 120 B
ESK 120 R
AS 140

KP 50

MTJ 50

BWA 1

Sollingweg 19, 32427 Minden | Tel. +49 (0)571/6 4568 - 0 | Fax +49 (0)571 /6 45 68 - 22 2
info@floorstar.de | www.floorstar.de

2024-05-19 03:54


mailto:info@floorstar.de
http://www.floorstar.de/

	RW 2T 2-120 REINIGUNGSWAGEN 2 TOP - HR 2X120 - SOLID
	Beschreibung
	Eigenschaften
	Komponenten
	Varianten
	Optional erhältliches Zubehör


