

RW 2T 2-120 REINIGUNGSWAGEN 2 TOP - HR 2X120 - SOLID



Beschreibung

Bewährter Klassiker. Verchromter Wagen - made in EU - mit paralleler Zwei-Eimer-Wischeinheit und einer **erhöhten** 2x120 l Abfalleinheit, 2 Utensilienkörbe mit 3 farblichen Eimern à 6 l und Ablage für Mopp oder Besen. Für größere Flächen, inklusive 4 Räder 100mm Durchmesser und Anfahrschutz. Die Räder sind 360° drehbar. Die Verchromung ist stoßfest und resistent gegen Reinigungsmittel. *Deckel und Entsorgungssäcke sind nicht Bestandteil des Lieferumfangs, können aber optional bestellt werden.*

Eigenschaften

Artikelnummer	110-110-18-020
Abmessungen	146 cm x 64 cm x 120 cm
Gewicht	23.53 kg

Komponenten

2 x	Seitenstrebe SOLID / RW
1 x	Pressenstativ Reinigungswagen 2 SOLID
6 x	Müllsackklemmen
1 x	Mopp- und Besenhalter SOLID
1 x	Kunststoffpresse dunkelblau
2 x	Korb für 3 x Eimer 6 I SOLID / RW 2
1 x	Halterahmen 2x120 SOLID / RW
1 x	Grundgestell SOLID / Maxi
1 x	Kunststoffeimer 17 I rot
1 x	Kunststoffeimer 17 I blau
1 x	Kunststoffeimer 6 I rot
1 x	Kunststoffeimer 6 I grün
1 x	Kunststoffeimer 6 I blau
1 x	Eimerablage SOLID / RW 2 top
1 x	Mopp- und Besenablage SOLID / RW



Varianten

Reinigungswagen 2 Top SOLID	110-110-18-019	RW 2T
Reinigungswagen 2 Top - HR 2x70 - SOLID	110-110-18-021	RW 2T 2-70

Optional erhältliches Zubehör

Halterahmen 2x120 I mit Griff SOLID / RW	180-110-11-016	HR 2-120 RWG
Deckel 120 I blau	180-110-11-032-B	D 120 B
Deckel 120 I rot	180-110-11-032-R	D 120 R
Entsorgungssack 120 I mit Kordel blau	180-120-00-017-B	ESK 120 B
Entsorgungssack 120 I mit Kordel rot	180-120-00-017-R	ESK 120 R
Aluminiumstiel 140 cm	120-150-00-001	AS 140
Premium Klapphalter Profi 50 cm	120-110-11-006	KP 50
Premium Microfasermopp Thenufil Jet 50 cm	130-120-11-009	MTJ 50
Befüllschlauch mit Wasserhahnanschluß	180-120-00-027	BWA 1